

Årsredovisning för
EDR&Medeso AB
556871-6749

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-16
Underskrifter	16

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EDR&Medeso AB, 556871-6749, med säte i Västerås, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i november 2011 och verkar som återförsäljare av beräknings- och simuleringsprogram för ingenjörer. Verksamheten omfattar försäljning av programvara, utbildning, support- och konsulttjänster inom området. Försäljning sker huvudsakligen till svenska företag verksamma inom ett flertal olika branscher som t.ex. verkstadsindustri, off-shore, energi, konsult, universitet och högskolor. Bolaget har kontor i Västerås (huvudkontor), Göteborg och Växjö.

Bolaget ingår i en nordisk koncern med BluArc Holding AB som moderbolag. Moderbolaget äger ytterligare bolag i Norge, Danmark, Finland och Storbritannien.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av BluArc Holding AB, org.nr 556871-6731 med säte i Västerås.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	168 210	128 030	125 514	99 543	118 480
Resultat efter finansnetto	19 076	563	8 544	5 773	6 823
Balansomslutning	107 776	108 940	64 718	54 266	65 613
Soliditet i %	20,5	13,7	23,1	27,3	15,7
Avkastning på eget kapital %	86,4	4	57	39	67
Avkastning på totalt kapital %	17,8	0,5	13,2	10,7	10,4

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 31 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning samt valutaeffekt av Euro kursen under året då affärerna offereras och även delvis faktureras i Euro vilket styrkt affären.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har präglats av ett lugn och en tillförsikt på den tidigare påbörjade strategiförändring som under 2023 visat sig mycket lyckad med en ökad försäljning trots hög inflation och oro i omvärlden.

Eget kapital

(belopp i Tkr)	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100	14 763	2
Utdelning		-5 000	
Omföring av föreg års vinst		2	-2
Årets resultat			12 184
Vid årets slut	100	9 765	12 184

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	9 764 729
Årets resultat	<u>12 184 226</u>
Totalt	21 948 955
Disponeras för	
Utdelning, [1 000 aktier * 7 000kr]	7 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>14 948 955</u>
Summa	21 948 955

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelse och VD föreslår att utdelning lämnas med 7 000 000 kr vilket motsvarar 7 000 kr per aktie.

Styrelse och VD föreslår att utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen och VD

Styrelsen och VD anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skal ses som bakgrund mot den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	168 210	128 030
Övriga rörelseintäkter	4	5 750	3 181
		<u>173 960</u>	<u>131 211</u>
Rörelsens kostnader			
Programvarukostnader		-84 308	-59 117
Övriga externa kostnader	5,6	-22 751	-23 006
Personalkostnader	7	-44 809	-45 267
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190	-440
Övriga rörelsekostnader	8	-3 086	-2 869
		<u>18 816</u>	<u>512</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	360	63
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-100	-12
		<u>19 076</u>	<u>563</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	11	-3 679	-450
		<u>15 397</u>	<u>113</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	12	-3 213	-111
		<u>12 184</u>	<u>2</u>
Årets resultat			

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	14	-	-
		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	15	461	651
		461	651
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	43	43
Andra långfristiga fordringar	17	14	14
		57	57
Summa anläggningstillgångar		518	708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 503	85 847
Fordringar hos koncernföretag	18	938	14 747
Aktuell skattefordran		-	202
Övriga fordringar		718	1 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	13 099	6 242
		107 258	108 232
Summa omsättningstillgångar		107 258	108 232
SUMMA TILLGÅNGAR		107 776	108 940

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	100	100
		<u>100</u>	<u>100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	21	9 765	14 763
Årets resultat		12 184	2
		<u>21 949</u>	<u>14 765</u>
Summa eget kapital		<u>22 049</u>	<u>14 865</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		49	20
		<u>49</u>	<u>20</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 888	31 300
Skulder till koncernföretag	22	12 143	1 555
Skatteskulder		2 999	-
Övriga kortfristiga skulder		12 226	11 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	38 422	49 551
		<u>85 678</u>	<u>94 055</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>107 776</u>	<u>108 940</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		19 076	563
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	25	694	1 425
		19 770	1 988
Betald inkomstskatt		-12	920
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		19 758	2 908
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-12 988	-70 159
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-23 267	73 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-16 497	6 610
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			-434
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			-
Förvärv av finansiella tillgångar			-14
Kassaflöde från investeringsverksamheten			-448
Finansieringsverksamheten			
Utbetald koncernbidrag		-500	-500
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-5 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 500	-500
Årets kassaflöde		-21 997	5 662
Likvida medel vid årets början		13 760	8 098
Likvida medel vid årets slut		-8 237	13 760

Likvida medel är en del av koncernens cash-poolingsystem och redovisas som en del i koncernmellanhavanden, se not 18 och not 22.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Koncessioner	3
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
CRM-system	5
Datorer	5
Cluster	3

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättning utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFAR 2012:1.

Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Intäkter avseende försäljning av programlicenser intäktsförs i sin helhet vid faktureringsstillfället även om licenstiden löper längre då bolagets prestation i allt väsentligt har fullgjorts vid försäljningen. Tjänsteleveranser intäktsförs i takt med leverans.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga andra uppskattningar och bedömningar, utöver de som framgår av not 1, som väsentligt påverkar intäkter, kostnader, tillgångar och skulder, har gjorts.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	135 035	93 380
Tyskland	4 401	3 608
USA	215	83
Finland	6 628	6 553
Danmark	8 127	12 334
Norge	10 758	8 628
Storbrittanien	2 062	1 728
Italien	96	153
Sydkorea	225	1 237
Nederländerna	132	74
Belgien	35	19
Polen	19	16
Schweitz	201	-
Slovenien	15	-
Österrike	75	-
Portugal	186	172
Spanien	-	37
Chile	-	8
Summa	168 210	128 030

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	4 587	2 899
EU-bidrag	1 159	261
Vinst avyttring maskiner och inventarier	4	-
Övrigt	-	21
Summa	5 750	3 181

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Örhlings Pricewaterhousecoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	176	177

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 704	44
Mellan ett och fem år	863	4 273
	<u>2 567</u>	<u>4 317</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 529	1 901

Leasingavtal avser i huvudsak lokalthyra samt leasing av maskiner och fordon.

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	22	21
Kvinnor	17	14
Totalt	39	35

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar, Anställda	28 224	27 156

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD. VD'n är anställd i det finska bolaget och debiteras det svenska bolaget via management fee.

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	33%	33%
Övriga ledande befattningshavare	-	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	28 224	27 156
Sociala kostnader	14 970	13 043
(varav pensionskostnader) 1)	3 812	3 812

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets ledning avseende 0 (0) personer.

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-3 086	-2 558
Förlust vid avyttring av inventarier	-	-311
Summa	-3 086	-2 869

Not 9 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernbolag	353	31
Valutakursvinst kortfr fordringar och skulder		2
Ränteintäkter övriga	7	30
Summa	360	63

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-100	-1
Räntekostnader	-	-11
Summa	-100	-12

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Lämnade koncernbidrag	-3 650	-500
Förändring avskrivningar utöver plan	-29	50
Summa	-3 679	-450

Not 12 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-3 213	-111
	-3 213	-111

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		15 397		112
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	3 172	20,6	23
Ej avdragsgilla kostnader		42		103
Ej skattepliktiga intäkter		-1		
Skattereducering inventarieanskaffning 2021			3,9	-15
Redovisad effektiv skatt		-3 213		-111
Differens		-		-

Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	-	700
-Avyttringar och utrangeringar	-	-700
Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-156
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	389
-Årets avskrivning	-	-233
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 14 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	160	160
Vid årets slut	160	160
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-160	-160
Vid årets slut	-160	-160
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 710	1 580
-Nyanskaffningar		434
-Avyttringar och utrangeringar		-304
	1 710	1 710
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 059	-1 156
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		304
-Årets avskrivning	-190	-207
	-1 249	-1 059
Redovisat värde vid årets slut	461	651

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	43	43
Redovisat värde vid årets slut	43	43

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14	
-Tillkommande fordringar		14
-Reglerade fordringar		-
Redovisat värde vid årets slut	14	14

Not 18 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 747	9 300
-Tillkommande fordringar		6 039
-Reglerade fordringar	-13 809	-592
Redovisat värde vid årets slut	938	14 747

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	648	620
Förutbetalda kostnader molnlagringstjänster	1 100	693
Upplupna intäkter Splitletters	3 531	4 121
Upplupna intäkter	7 025	329
Övriga förutbetalda kostnader	795	479
	13 099	6 242

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier, st	1 000	1 000
Kvotvärde, kr	100	100

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Utdelning 1 000 aktier * 7 000 per aktie	7 000
Balanseras i ny räkning	14 949
	21 949

Not 22 Kortfristiga skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:	12 143	1 555

Bolaget ingår i koncernens cash-poolingsystem. Per balansdagen återfinns en skuld på 8 237 (fordran 13 760) avseende likvida medel i cashpool. Förändring i skuld/fordran avseende likvida medel i cash-pool inkluderas i årets förändring av rörelsefordringar i kassaflödesanalysen.

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner, semesterlöner och sociala avgifter	4 971	4 586
Upplupna konsultkostnader	40	159
Förutbetalda intäkter flerårsavtal	23 494	41 625
Upplupna varukostnader för licenser	7 320	2 720
Övriga förutbetalda intäkter	2 439	228
Övriga upplupna kostnader	158	233
	38 422	49 551

Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	7 500	7 500
Summa ställda säkerheter	7 500	7 500

Eventalförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm.

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	190	440
Orealiserade kursdifferenser	508	674
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-4	311
	694	1 425

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga direkta väsentliga händelser har påverkat starten av 2024.

Not 27 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till BluArc Holding AB, 556871-6731, med säte i Västerås. Moderföretaget upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 8,8% (13,5%) inköpen och 16% (20%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 28 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning:

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kapital:

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i förhållande till balansomslutningen.

Underskrifter

Västerås, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

John Nyheim
Styrelseordförande

Jani Ojala
Verkställande direktör

Juuso Nänimäinen

Pernilla Dennerås

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Tingström
Auktoriserad revisor





Document history

COMPLETED BY ALL:
01.03.2024 14:56

SENT BY OWNER:
Pernilla Dennerås · 29.02.2024 08:40

DOCUMENT ID:
BkbXkShphT

ENVELOPE ID:
rkJ1r3aha-BkbXkShphT

DOCUMENT NAME:
EDR Medeso AB 2023 final.pdf
17 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
EDR Medeso AB 2023 final.pdf-pAdES-BkgwZrh626.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Anna Pernilla Kristina Dennerås pernilla.denneras@edrmedeso.com	Signed Authenticated	29.02.2024 08:54 29.02.2024 08:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/10/18) IP: 81.224.56.182
John Nyheim john.nyheim0506@gmail.com	Signed Authenticated	29.02.2024 09:03 29.02.2024 08:59	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 52/06/05) IP: 104.28.105.25
JANI KRISTIAN OJALA jani.ojala@edrmedeso.com	Signed Authenticated	29.02.2024 10:24 29.02.2024 10:22	eID Low	eIDs Finland (DOB: 12/11/1977) IP: 109.240.89.188
JUUSO ALEKSANTERI NÄNIMÄINEN juuso.nanimainen@edrmedeso.com	Signed Authenticated	29.02.2024 15:23 29.02.2024 15:22	eID Low	eIDs Finland (DOB: 18/07/1988) IP: 62.248.225.167
JOHAN TINGSTRÖM johan.tingstroem@pwc.com	Signed Authenticated	01.03.2024 14:56 29.02.2024 10:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/11/08) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EDR&Medeso AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-03-26



Pernilla Dennerås
